[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №-проект
От ____июня 2019 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»

от 21.03.2019 года №242 «О назначении Старост сельских

населенных пунктов и согласовании

председателей Общественных советов

для содействия участия населения в осуществлении
местного самоуправления на частях территории

муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области»
В соответствии с частью 3 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по представлению схода граждан, в целях исправления технической ошибки, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В Приложении №1 к решению Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 21.03.2019 года №242 «О назначении Старост сельских населенных пунктов и согласовании председателей Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» пункт «3» исключить, а пункт «4» считать пунктом «3».

2. В Приложения №2 к решению Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 21.03.2019 года №242 «О назначении Старост сельских населенных пунктов и согласовании председателей Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» дополнить пунктом «12» следующего содержания:
	№ п/п
	Части территории
	Фамилия, имя, отчество председателя

	12.

	Деревни: Заречье, Карлово, Комаровка.
	Касангужинова Татьяна Антоновна

3. Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» принять настоящее решение к исполнению и возмещению затрат.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов

2